
                                                                                               Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca             
ISTITUTO COMPRENSIVO STAT                               ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE COMPLETO “A. MORO” 

                                                                                        Via Martiri della Libertà, 2 – 21058 Solbiate Olona (VA) 
tel. 0331/640143 – fax 0331/377005 

www.icmoro.gov.it  – vaic84600p@istruzione.it 

                                                                                                             

 

 
Agli Atti 

All’albo web Istituto 

Alla Docente  Moroni Laura 

sede 

Determina    

Prot. N.  2711/C23 del 30/08/2017                                        

 

 

OGGETTO:  “ATELIER CREATIVI”  . 

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO  il D.Lgs 30 marzo 201, n, 165 recante: “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” ss.mm.ii 

Visto Il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche; 

Visto  che questa scuola è risultata ammessa al finanziamento nell’ambito dell’Avviso pubblico prot. 
5403 del 16 marzo 2016 per la realizzazione dell’atelier creativo  “ATELIER CREATIVO IN 
VIRTULA4US; 

Visto  l’avviso di selezione di n. 1 esperto interno per l’attività di progettista, prot. n. 2470/C23 del 17 
luglio 2017; 

Visto il verbale redatto il 01 agosto 2017 che alla data di scadenza dell’avviso di selezione era 
pervenuta una sola candidatura e che quindi si provvedeva alla sola verifica del possesso dei 
requisiti richiesti senza formulare graduatoria di merito, accertando che la candidata Moroni 
Laura risultava essere idonea a svolgere l’attività di progettista; 

Rilevato  la necessità di conferite l’incarico con l’urgenza al fine di rispettare i termini temporali stabiliti 
dal MIUR per la rendicontazione delle attività riferite all’acconto erogato stabili al 10 ottobre 
2017 

DETERMINA 

 

http://www.icmoro.gov.it/
mailto:vaic84600p@istruzione.it


1. Conferimento dell’incarico di progettista per la realizzazione dell’Atelier Creativo Virtula4us la 
docente Moroni Laura  (c.f. MRNLRA74C68B300E), in servizio presso questa Istituzione scolastica; 

2. Stabilire che la presente nomina diverrà efficace solo in seguito all’avvenuta pubblicazione senza 
opposizioni per 5 gg decorrenti dalla data odierna, all’albo on line dell’Istituto; 

3. Stabilire che il progetto, corredato da tutta la documentazione richiesta, dovrà essere consegnato 
all’istituto nel termine di 10 giorni dalla data in cui la presente nomina diverrà efficace in seguito 
alla decorrenza dei termini di pubblicazione; 

4. Stabilire che al predetto incarico sarà corrisposto un compenso orario nella misura prevista dalla 
tab. 6 allegata al C.C.N.L. 2006-2009, pari a 17,50 euro/ora, al lordo delle ritenute a carico del 
dipendente per un massimo di n. ore 12. 

5. Dare atto che la relativa spesa pari a € 279,00 compresi gli oneri dell’Istituto trova copertura 
nell’apposito stanziamento nel progetto P 20 del Programma annuale 2017. 

 

                                                                                          Il Dirigente Scolastico 

       Laura Maria Luisa Landonio 
                                       Firmato digitalmente  

 

      

 

                                                                        

     

 

 

 

 


		2017-09-01T08:12:20+0200
	LNDLMR60S66E514P




